
Markéta K. (marfanov) ID 27206 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2021, 5:44

PODMÍNKY PRODEJE
VÉCI NEMĚNÍM, máme malý byt, další věci proto pořizuju jen v případě nejvyšší nutnosti.

  OSOBNÍ PŘEVZETÍ je možné v Brně v pracovní dny kolem 11 hodin u Čedoku u hlavního nádraží.

  Novou možností je ZÁSILKOVNA - to zejména u těch věcí, které by pošta poslala za 99 Kč, jde poslat za 69 Kč. Takže pokud
máte poblíž pobočku, je to v pohodě.

  POŠTOVNÉ snižuji pouze při odběru více věcí.

  Jedná se pouze o SOUKROMÝ prodej, věci jsou POUŽITÉ (nošené) mnou, nebo mými dcerami, takže NEJSOU NOVÉ, čemuž
odpovídá stav i cena, to pro píšu pro případ, že někdo shání nové triko za 40 kč... Jelikož jsem odjakživa na oblečení
megaloman a bydlíme v paneláku, mám stále něco na prodej :-) některé věci mám ale u rodičů, proto se zaslání balíčku může
zdržet - vždy upozorním předem.

  případné dotazy ráda zodpovím, čekám na vaši odpověď 24 hodin, pak mažu zájemce a nabízím dál. Věc rezervuju tak
dlouho, jak se domluvíme. Pokud o věc nemáte vážný zájem, dejte mi to prosím vědět a nedělejte mrtvého brouka, je to
nedůstojné.

  Na veškeré vady se snažím upozornit - pokud si jich všimnu, což uznávám, že se může přehlédnout. Cena dle mého názoru
vždy odpovídá stavu věci, ale pokud něco přehlédnu, můžeme se vždy nějak domluvit, např. na slevě. Nesedící a nelíbící se
VĚCI ZPĚT NEBERU, píšu vždy rozměry a střih je vidět na fotkách. To, jestli vám věc bude sedět zjistíte tak, že přeměříte
oblečení, které je vám dobře, a srovnáte s rozměry v inzerátu. Měřím krejčovským metrem.
  U použitých věcí lze odstoupit od smlouvy pouze při neodstranitelné vadě.

  DORUČENÍ
  Veškeré zásilky můžu poslat přes zásilkovnu - do 4 kil a 90 cm součtu rozměrů stojí zásilka 69 Kč. Je to super u bund a bot,
kde pošta pod 100 kč nejde:-)

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!! myslím že počet mých kladných hodnocení a délka registrace dává určitou jistotu, že věc opravdu
pošlu.
  POŠTOVNÉ u jednotlivých věcí se nesčítá, čím více věcí, tím víc ušetříte na poštovném:-) Poštovné dávám v nejnižší možné
výši, případný přebytek nad 10 Kč vracím zpět na účet. Pošta v jednom kuse zdražuje, všechny typy balíčků jsou dvojnásobně
dražší než před nějakými sedmi lety... Není to ale moje chyba, proto poštovné zdarma neakceptuji.
  Obyčejné zásilky pouze na vyžádání a pouze jednu věc, aby šla zabalit do 2 cm na výšku a do formátu A4, ta je do 500 g za
34 kč.
  Od 1.4.2021 opět pošta zdražila, takže ceny jsou vyšší.
  Většinou posílám DOPORUČENOU ZÁSILKU, 100 - 500 g je za 64 Kč, těžší balíček do 1 kg je za 70 Kč - pokud má balíček max.
5 cm na výšku (RR).
  Pokud se to tak zabalit nedá, jde to poslat jen jako balík.
  Týká se to bohužel veškerých bot, zimních bund a dalších věcí vyšších než 5 cm. Většina věcí se dá zabalit do balíčku vel. S a
poslat jako doporučený balíček (do 2 kg)
  zde je to takto
  Velikostní kategorie (nejdelší strana do)
  S (35 cm)
  M (50 cm)
  L (100 cm)
  XL (240 cm)
  Obyčejný balík
  99,00
  119,00
  169,00
  319,00
  Cenný balík
  129,00
  159,00
  209,00
  359,00
  Doporučený balíček
  99,00
  119,00
  129,00*
  -
  Balík na poštu
  109,00
  139,00

                                                stránka 1 / 2



Markéta K. (marfanov) ID 27206 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2021, 5:44

  189,00
  339,00
  Balík do ruky
  129,00
  159,00
  209,00
  359,00
  *V souladu s vyhláškou 464/2012 Sb. nesmí nejdelší strana Doporučeného balíčku přesáhnout 60 cm.

  Po odeslání posílám automaticky mailem odkaz na sledování balíčku na www.cpost.cz - sledování zásilek. Od 15.11.2011
jdou sledovat zásilky RR, BA a BX.

  Díky moc že jste dočetli až sem a prohlédněte si všechna moje alba, třeba se vám zalíbí více věcí a ušetříte na poštovném:-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

